
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE Nr 120.51.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30.12.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

przeniesienia między klasyfikacjami zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia,

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.643.112,27

4.047.090,00

32.585.112,27

4.047.090,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się w oparciu o analizę wykonania wydatków przeniesień w dziale :

600 Transport i łączność
750 Administracja publiczna
751 Urzędy naczelnych organ.wł.państwowej
754 Bezpieczeństwo publiczne
801 Oświata i wychowanie
851 Ochrona zdrowia
852 Pomoc Społeczna

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwoę
o kwotę

1.200,00zł
9.300,00zł

34,35zł
200,00zł

15.500,OOzł
200,00zł
408,00zł

R/Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.51.2011 z 30.12.2011

Dział

600

750

751

754

Rozdział

60016

75022

75023

75108

75412

Paragraf

4270

4300

3030

4410

4010

4170

4280

4350

4360

4370

4410

4570

4580

4700

4170

4210

Treść

"ransport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

*ady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3odróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3odróże służbowe krajowe

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Przed zmianą

2 606 400,00

2 606 400,00

542331,00

279100,00

3 878 216,27

168000,00

167000,00

1 000,00

3 204 560,27

1 507 848,00

89 000,00

2 800,00

9 252,00

28 000,00

14000,00

44 000,00

10000,00

7 800,00

22 500,00

21 685,00

19496,00

4983,10

3 874,98

119000,00

119000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 1 200,00

1 200,00

0,00

-2100,00

- 1 500,00

-600,00

2100,00

- 2 200,00

5 000,00

50,00

50,00

2 000,00

300,00

1 000,00

- 1 000,00

-4000,00

900,00

0,00

0,00

- 34,35

34,35

0,00

0,00

Po zmianie

2 606 400,00

2 606 400,00

541 131,00

280 300,00

3 878 216,27

165900,00

165500,00

400,00

3 206 660,27

1 505 648,00

94 000,00

2 850,00

9 302,00

30 000,00

14 300,00

45 000,00

9 000,00

3 800,00

23 400,00

21 685,00

19496,00

4 948,75

3 909,33

119000,00

119000,00

Strona 1
BeSTia



801

851

852

80104

80113

80114

85154

85212

85219

85228

4260

4430

4260

4360

4010

4170

4300

4410

4430

4170

4210

3110

4110

4210

4300

4210

4300

4210

4440

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
uchomej publicznej sieci telefonicznej

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

'odróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

3omoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

18000,00

5 000,00

10437693,52

1 232 888,65

14000,00

1 080,00

362 533,52

33321,00

48851,00

269 547,52

446 093,00

4931,00

5657,00

120000,00

119000,00

18000,00

10700,00

5210843,00

3 436 000,00

3 306 743,00

47 298,00

8 267,00

14460,00

327651,00

10300,00

10896,00

85 940,00

1 300,00

3 500,00

200,00

- 200,00

0,00

0,00

- 200,00

200,00

0,00

10000,00

5 000,00

-15000,00

0,00

300,00

- 300,00

0,00

0,00

200,00

- 200,00

0,00

0,00

- 35,00

-13,00

195,00

- 147,00

0,00

189,00

- 189,00

0,00

24,00

- 24,00

18200,00

4 800,00

10437693,52

1 232 888,65

13800,00

1 280,00

362 533,52

43321,00

53851,00

254 547,52

446 093,00

5231,00

5 357,00

120 000,00

119000,00

18200,00

10500,00

5 210 843,00

3 436 000,00

3 306 708,00

47 285,00

8 462,00

14313,00

327651,00

10489,00

10707,00

85 940,00

1 324,00

3 476,00

Strona 2
BeSTia



Razem: 32585 112,27 0,00 32585112,27

BeSTia
Strona 3



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.51.2011 z dnia 30.12.2011

Dział

852

Rozdział

85212

Paragraf

3110

4110

4210

4300

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3490151,00

3 436 000,00

3 306 743,00

47 298,00

8 267,00

14460,00

4 047 090,00

Zmiana

0,00

0,00

- 35,00

-13,00

195,00

- 147,00

0,00

Po zmianie

3490151,00

3 436 000,00

3 306 708,00

47 285,00

8 462,00

14313,00

4 047 090,00

B


